
Údaje platné ke dni: 2. listopadu 2023 03:55 1/2

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Městským soudem v Praze
oddíl , vložka B 9017

Datum vzniku a zápisu: 14. listopadu 2003
Spisová značka: B 9017 vedená u Městského soudu v Praze
Obchodní firma: OKIN FACILITY, a.s.
Sídlo: Velkopřevorské náměstí 488/5, Malá Strana, 118 00 Praha 1
Identifikační číslo: 271 02 378
Právní forma: Akciová společnost
Předmět činnosti:

pronájem nemovitostí, bytů a nebytových prostor bez poskytování jiných než 
základních služeb, zajišťujících řádný provoz nemovitostí, bytů a nebytových 
prostor

Předmět podnikání:
Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
provádění staveb, jejich změn a odstraňování
poskytování služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci
technicko - organizační činnost v oblasti požární ochrany
podnikání v oblasti nakládání s nebezpečnými odpady
zámečnictví a nástrojářství
vodoinstalatérství a topenářství
montáž, opravy, revize a zkoušky zdvihacích zařízení
montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení
montáž, opravy, revize a zkoušky tlakových zařízení a nádob na plyny
montáž, opravy, revize a zkoušky plynových zařízení a plnění nádob plyny
výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a 
telekomunikačních zařízení
hostinská činnost
montáž, opravy a rekonstrukce chladících zařízení a tepelných čerpadel
silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními 
soupravami o největší povolené hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny 
k přepravě zvířat nebo věcí
poskytování technických služeb k ochraně majetku a osob
výroba tepelné energie a rozvod  tepelné energie, nepodléhající licenci 
realizovaná ze zdrojů tepelné energie s instalovaným výkonem jednoho zdroje 
nad 50 kW
činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedení daňové evidence
projektová činnost ve výstavbě
ostraha majetku a osob
služby soukromých detektivů
rozvod tepelné energie
výroba tepelné energie

Správní rada:
předseda správní
rady:

  MIRKO KALOUS, dat. nar. 1. května 1958
Spojovací 156, 251 01 Březí
Den vzniku funkce: 1. ledna 2020
Den vzniku členství: 1. ledna 2020

člen správní rady:



oddíl B, vložka 9017

Údaje platné ke dni: 2. listopadu 2023 03:55 2/2

  JAROSLAV VANĚK, dat. nar. 4. května 1976
č.p. 75, 588 51 Dvorce
Den vzniku členství: 30. června 2023

Počet členů: 3
Jediný akcionář:

Mgr. MICHAL JELÍNEK, dat. nar. 23. ledna 1972
Pařížská 203/19, Josefov, 110 00 Praha 1

Akcie:
100 ks akcie na jméno v zaknihované podobě ve jmenovité hodnotě 20 000,- Kč
Akcie nejsou přijaty k obchodování na veřejných trzích.

Základní kapitál: 2 000 000,- Kč
Splaceno: 100%

Ostatní skutečnosti:
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č.90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.
Na společnost OKIN FACILITY, a.s., jako nástupnickou společnost, přešla část 
jmění rozdělované společnosti OKIN  BPS, a.s.,  IČO: 27449734, se sídlem 
Pařížská 68/9, Josefov, 110 00 Praha 1, která byla uvedena v projektu rozdělení 
odštěpením sloučením, vyhotoveném dne 8.11.2016 a schváleném dne 
13.12.2016, a to včetně podílů na následujících obchodních společnostech: 
OKIN CLEANING CZ, s.r.o., IČO: 28961471, se sídlem Praha 1 - Josefov, 
Pařížská 68/9, PSČ 11000, OKIN SECURITY CZ, s.r.o., IČO: 27429130, se 
sídlem Pařížská 68/9, Josefov, 110 00 Praha 1, OKIN INDUSTRY CZ, s.r.o., 
IČO.: 29007011, se sídlem Praha 1 - Josefov, Pařížská 68/9, PSČ 110 00,  OKIN 
ENERGO CZ, s.r.o., IČO: 03196241, se sídlem Pařížská 68/9, Josefov, 110 00 
Praha 1, OKIN FACILITY RO S.R.L., reg.č.: 28492680, se sídlem Bukurešť, 
Sector 5, floor 11th, Unit 2C, 22 Tudor Vladimirescu Blvd., Rumunsko, OKIN 
FACILITY SK, s.r.o., IČO: 44030304, se sídlem Bratislava, Cukrová 14, 811 08, 
Slovenská republika, OKIN FACILITY UA, Ltd., reg.č.: 35255193, se sídlem 
Melnikova str. 83-D, Kyjev, Ukrajina, OKIN FACILITY BG, EOOD, reg.č.: 
200396719, se sídlem 1618 Sofia, 201 Tzar Boris II. Blvd. Bulharská republika, 
OKIN FACILITY PL Sp.z.o.o., reg.č.: NIP 634-27-95-247, se sídlem 41-208 
Sosnowiec, Wojska Polskiego 8, Polská republika, OKIN FACILITY SRB D.O.O. 
BEOGRAD, reg.č.: 20928450, se sídlem Bělehrad Čukarica, Stevana Durdevica 
Trošarnice č.2/25, Srbská republika.
Na základě projektu rozdělení odštěpením sloučením, vyhotoveného dne 
20.6.2018 a schváleného dne 31.7.2018, došlo u společnosti OKIN FACILITY, 
a.s., jako společnosti rozdělované, k odštěpení části jejího jmění a přechodu této 
odštěpované části jmění na stávající nástupnickou společnost, a to Lynx Shelf 28 
s.r.o., IČO: 05156530, se sídlem Jáchymova 26/2, Staré Město, 110 00 Praha 1.
Na společnost OKIN FACILITY, a.s., jako nástupnickou společnost, přešlo v 
důsledku fúze sloučením jmění zanikající společnosti OKIN SECURITY CZ, 
s.r.o., IČO: 27429130, se sídlem Velkopřevorské náměstí 488/5, Malá Strana, 
118 00 Praha 1 a zanikající společnosti OKIN CLEANING CZ, s.r.o., IČO: 
28961471, se sídlem Velkopřevorské náměstí 488/5, Malá Strana, 118 00 Praha 
1.


	Výpis

		2023-11-02T11:00:23+0100
	Městský soud v Praze
	Obchodní a obdobné rejstříky
	Elektronicky podepsaný výpis z veřejných rejstříků poskytnutý soudem.




